SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: GENERAL OSÓRIO, 390 - CAIXA POSTAL, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59
FONE/FAX (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

  Página 1 de 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

CONTRATANTE:
SAMAE – SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
ESGOTO DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

CONTRATADA: ÁGILI SOFTWARE BRASIL LTDA

OBJETO:

Contratação de empresa especializada para prestação de
serviço, por prazo determinado, para fornecimento de
licenças de uso (locação), com acesso ilimitado de
usuários, migração de dados, implantação, treinamento,
suporte técnico, manutenção corretiva, adaptativa e
evolutiva para sistemas informatizados para gestão
pública do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de
Água e Esgoto, em conformidade com o edital e seus
anexos, sendo: LOTE 01: Locação de sistema (software)
integrado de Contabilidade, Recursos Humanos e Folha
de Pagamento, Tesouraria, Compras, Licitações,
Contratos, Controle de Almoxarifado, Planejamento do
Orçamento Público, Controle do Patrimônio, Controle de
Frota, Portal da Transparência, Sistema de Geração de
Arquivos para Prestação de Contas junto ao TCE/PR, E-
Social, SIM-AM, SIAP, com pleno atendimento à Lei nº
4320/64, a Lei de Responsabilidade Fiscal, à NBCASP e às
normativas do TCE/PR.

VALOR:
R$ 11.889,92 (Onze mil, oitocentos e oitenta e nove reais
e noventa e dois centavos)

VIGÊNCIA: 02/03/2020 à 01/03/2021

DATA: 02/03/2020

EDIMAR COVRE

DIRETOR PRESIDENTE DO SAMAE